
.st AT/ 
• 7t. 	(4,' 

ey 	Univerntet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

?' 	 PRIRODNO-MATEMATItK1FAKULTET 	FACULTY OF SCIENCES 

f inn "i-i 
; 	

TRC DOSITEJA (DBRADOVICA 3, 21000 NoNn SAD SRBIJA (SERBIA) 
ees,./AES••=".  sZi 

tel +381 21 455 630 fax +381.21.455662 e-mail dekanpmf@uns ac rs web www pmf um ac N 
Y •••••"7----  

• • 	P113101635863 M808104620 

Broj: 0601-4/66-91 
Datum: 01.11.2018. 

Na asnovu elana 108. Zakona a javnim nabavkama ('Sluibeni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti -
Kancelarijski materijal, Partija 1- Papir za fotokopiranje i kancelarijski papir za posebne namene, po 
partijama, za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-4/66-13 od 
02.07.2018. godine, Dekan Prirodno-matematiekog fakulteta u Novom Sadu, 01.11.2018. godine, donosi 

OD LU KU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U postupku javne nabavke male vrednosti - Kancelarijski materijal, po partijama, za 
Partija 1- Papir za fotokopiranje i kancelarijski papir za posebne namene za potrebe Prirodno-
matematiekog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-4/66-13 od 02.07.2018. godine, 
koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici 
Narueioca, a koji postupak je sproveden u cilju zakljueenja okvirnog sporazuma, sa 1 
dobavljadem za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 24 meseci, 
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDZBENICA: 

-za Partija 1- Papir za fotokopiranje kancelarijski papir za posebne namene: 

1.TG COMMERCE D.0.0., Novi Sad, Nikole Pdida 9 

Naziv dobra, kolitina i cena: 

JedlnIZna cena 
Stavka 	Nazlv dobra 	KolIdlna 	bez PDV-a 

Partija 1- Papir za fotokopiranje i kancelarijski papir za posebne namene 

Departman za geografiju, turizam I hotelijerstvo 

PDV u % 
PDV u 

clInadma 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

1 	Papir za fotokopiranje 	25 	 267.4 20 1337.00 8022.00 
A4,80, 3gr., belina 

150+3, neprovidnost 
min.90, hrapavost 

maks.250, ris od min.500 

Partija 1- Papir za fotokopiranje i kancelarijski papir za posebne namene 

Dekanat 

1 	Papir za fotokopiranje 	120 	267.4 20 6417.60 38505.60 
A4,80, 3gr., belina 

150+3, neprovidnost 
min.90, hrapavost 

maks.250, ris ad min.500 

Partija 1- Papir za fotokopiranje i kancelarijski papir za posebne namene 

Departman za fizlku 

1 	Papir za fotokopiranje 	20 	 267.4 20 1069.60 6417.60 
A4,80, 3gr., belina 

150+3, neprovidnost 

\ r, ll ei'S 



Naziv dobra, kolitina i cena: 

JedlniZna cena 
Stavka 	Naziv dobra 	Koliana 	bez PDV-a PDV u % 

hrapavost maks.250, ris 
od min.500 lista 

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

7 	Papir visoki karo savijeni 	10 	 215.0 	20 	430.00 	2580.00 
A3,60 +3 gr., ris od min. 

250 tabaka 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 46271.00 

  

55525.20 UKUPNO CENA SA PDV-om 

Obrazlokenje 

1. Narutilac je dana 27.06.2018. godine, doneo odluku, broj 0601-4/66-10, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Retenjem, broj 0601-4/66-11 od 27.06.2018. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 11.07.2018., Komisija je pristupila 
struEnoj oceni ponuda i satinila odgovarajuEl lzvettaj, broj 0601-4/66-21 od 20.07.2018. godine. 

3. Imajui u vidu navode iz lzveStaja o struenoj oceni ponuda, Komisija je predlo2ila da se, saglasno 
odredbama elana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa Elanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka da se: 

-za Partija 1- Papir za fotokopiranje i kancelarijski papir za posebne namene, okvirni sporazum dodeli: 

1. TG COMMERCE D.0.0., Novi Sad, Nikole Pada 9 

Sto je ovlatdeno lice Narutioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-4/66-22, dana 23.07.2018. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za Partija 1- Papir za fotokopiranje i kancelarijski papir za posebne namene, okvirni sporazum dodeli: 

1. TG COMMERCE D.0.0., Novi Sad, Nikole Pa§ida 9 

Dana 01.08.2018. zakljueen je Okvirni sporazum br. 0601-4/66-23. 

4. Konadno, imajuEi u vidu navode iz ovog obrazlobrenja, Komisija za javnu nabavku - Kancelanjski 
materijal, po partijama, za partiju Partija 1- Papir za fotokopiranje i kancelarijski papir za posebne namene 
za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama dana 108. Zakona o 
javnim nabavkama, a u vezi sa Elanom 107. stay 3. istog Zakona, predloga je da se dodeli ugovor / izda 
narudibenica: 
-za Partija 1- Papir za fotokopiranje kancelarijski papir za posebne namene: 

1. TG COMMERCE D.0.0., Novi Sad, Nikole Pada 9 

Sto je ovlatdeno lice Narueloca prihvatilo i often° kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici NaruEioca u roku od 3 (tri) dana 

od dana donokenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama dana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zatitev za zaatitu prava mobe se podneti, u 
roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

DEKAN 

Prirodno-matatiEkog fakulteta 



Dr Milica Pavkov Hrvojevid, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

